CC185SAD24 Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC185SAD24 Pembekal Carlo Gavazzi Pengedar Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi CC185SAD24
Carlo Gavazzi
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN CC185SAD24
PENGELUAR Carlo Gavazzi
PENERANGAN RLY CONT 3P 24 VAC/DC 2NO/2NC
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS
LEMBARAN DATA
SIRI *
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) Not Applicable
CC185SAD24
Nombor Bahagian: CC185SAD24
Pengilang / jenama: Carlo Gavazzi
Penerangan Produk RLY CONT 3P 24 VAC/DC 2NO/2NC
Helaian data:
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi CC185SAD24
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
CC18SA220
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RLY CONT 3P 220V 50/60HZ 1NO/1NC
Dalam stok:  Out stock
RFQ
CC185/4SA500
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RLY CONT 4P 500V 50/60HZ 2NO/2NC
Dalam stok:  Out stock
RFQ
CC18SA120
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RELAY CONTACTOR 3POLE 18A 120V
Dalam stok:  50 pcs
RFQ
CC18SA110
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 1NO/1NC
Dalam stok:  Out stock
RFQ
CC18SA24
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  3P CONT S 24V 50/60HZ 1NO1NC
Dalam stok:  5 pcs
RFQ
CC1812MKX7RYBB474
Pengilang:  Yageo
Penerangan:  CAP CER 0.47UF 250V X7R 1812
Dalam stok:  Out stock
RFQ
CC185SAD100/200
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  3P CONT S 100/200 VAC/DC 2NO2NC
Dalam stok:  3 pcs
RFQ
CC18SA208-60HZ
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RLY CONT 3P 208V 60HZ 1NO/1NC
Dalam stok:  Out stock
RFQ
CC185SA500
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RLY CONT 3P 500V 50/60HZ 2NO/2NC
Dalam stok:  Out stock
RFQ
CC18SA240
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  3P CONT S 240V 50/60HZ 1NO1NC
Dalam stok:  5 pcs
RFQ
CC185/4SAD24
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RLY CONT 4P 24VACDC 2NO/2NC
Dalam stok:  Out stock
RFQ
CC185/4SAD200
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RLY CONT 4P 200VACDC 2NO/2NC
Dalam stok:  Out stock
RFQ